
UCHWAŁA NR 1105/251/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w roku budżetowym 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z póź. zm.) oraz art. 15, art. 26 ust. 1, 2 i 5, art. 29 ust. 1, art. 30 i art. 45 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 z późn. zm.) 
w związku z uchwałą Nr XXXII/289/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania  
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Zarząd Powiatu  
uchwala: 

§ 1. Ustalić wysokość miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia w niepublicznych szkołach, w których jest 
realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w kwocie: 

1. dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży kształcącym w formie dziennej 966,27 złotych; 

2. dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży spełniającego obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 
poza szkołą, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 848,58 złotych; 

3. dodatkowo dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży z niepełnosprawnościami  sprzężonymi, 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (waga P8) 5 590,50 złotych; 

4. dodatkowo dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży niesłyszącego, słabosłyszącego (waga P7)  
2 118,51 złotych; 

5. dodatkowo dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży niewidomego, słabowidzącego, 
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją (waga P6) 1 706,57 złotych; 

6. dodatkowo dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży niedostosowanego społecznie, zagrożonego 
niedostosowaniem społecznym (waga P5) 823,86 złotych. 

§ 2. Ustalić wysokość miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia w niepublicznych szkołach, w których 
nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w kwocie: 

1. dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych kształcącym w formie zaocznej 2,94 złotych; 

2. dla ucznia szkoły policealnej kształcącej w formie zaocznej w zawodach: technik administracji, technik 
bezpieczeństwa i higieny pracy, technik ochrony fizycznej osób i mienia, opiekunka środowiskowa, opiekun osoby 
starszej, technik archiwista, asystent kierownika produkcji filmowej i telewizyjnej, technik usług pocztowych 
i finansowych (waga P20) 61,79 złotych; 

3. dla ucznia szkoły policealnej kształcącej w formie zaocznej w zawodach innych niż wskazane w ust. 2, 
niebędących zawodami medycznymi (waga P15) 138,29 złotych; 

4. dla ucznia szkoły policealnej kształcącej w formie stacjonarnej w zawodach medycznych (waga P33) 
503,15 złotych. 

§ 3. Ustalić wysokość dotacji dla niepublicznego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, niebędącego szkołą 
specjalną, na każdego ucznia, niebędącego uczniem niepełnosprawnym, który uzyskał świadectwo dojrzałości 
(waga P13) w kwocie 6 708,60 złotych. 

§ 4. Ustalić wysokość dotacji dla niepublicznej szkoły policealnej, niebędącej szkołą specjalną, na każdego 
ucznia, niebędącego uczniem niepełnosprawnym, który uzyskał dyplom zawodowy (waga P14) w kwocie 6 002,44 
złotych. 

§ 5. Ustalić wysokość miesięcznej stawki dotacji na jedno dziecko  objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 
dziecka  w kwocie 494,32 złotych. 



§ 6. Ustalić wysokość miesięcznej stawki dotacji na jednego wychowanka w niepublicznym ośrodku 
rewalidacyjno-wychowawczym w kwocie 5 590,50 złotych. 

§ 7. Ustalić wysokość miesięcznej stawki dotacji na jednego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
w kwocie 5 590,50 złotych. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr 966/220/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w roku budżetowym 2022. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


